Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  1

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU

DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da Câmara

Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2017

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada, através da

presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu

das Artes, dos bens patrimoniais abaixo relacionados:

Chapa Descrição Chapa Descrição

894 BEBEDOURO GALÃO BELLIERE 2853 VENTILADOR DE PAREDE

1055 VENTILADOR ARNO 2859 VENTILADOR DE PAREDE

1061 VENTILADOR ARNO 2860 VENTILADOR DE PAREDE

1677 APARELHO TELEFÔNICO 2862 VENTILADOR DE PAREDE

1856 APARELHO TELEFÔNICO 2868 VENTILADOR DE PAREDE

1907 APARELHO TELEFÔNICO 2907
TELEFONE S/ CHAVE DE BLOQUEIO
PRETO

1933 VENTILADOR MALLORY 3005 CADEIRA FIXA VERDE

1948 QUADRO BRANCO 3034 TELEFONE DE MESA C/ FIO PRETO

1958 QUADRO BRANCO 3038
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

1977 CADEIRA SEC. FIXA PLITO VERMELHA 3042
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

1987 CADEIRA SEC. FIXA PLITO VERMELHA 3043
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

1992 CADEIRA SEC. FIXA PLITO VERMELHA 3044
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

2080 CADEIRA SEC. GIRATÓRIA INJ. PRETA 3045
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

2086 CADEIRA SEC. GIRATÓRIA INJ. PRETA 3046
BASE CADEIRA SECRETARIA
GIRATORIA

2266 LONGARINA C/ TRES LUGARES 3064 MONITOR 18.5 LED AOC

2564 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3066 VENTILADOR DE PAREDE

2565 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3083 POLTRONA PRESIDENTE VERMELHA

2566 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3089 TALK ABOUT INTELBRAS

2568 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3090 TALK ABOUT INTELBRAS

2569 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3131 ROÇADEIRA TRAPP MASTER 3000

2570 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3136 TELEFONE C/ FIO

2571 PEDESTAL DE MESA P/ MICROFONE 3150 TELEFONE C/ FIO

2590 TELEFONE C/ FIO 3380
CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA S/
BRAÇO

2780
CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA
VERDE

3381
CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA S/
BRAÇO

2782
CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA
VERDE

3390 TELEFONE C/ FIO

2839 ESTAÇÃO DE TRABALHO C/ 4 MESAS 3398 TELEFONE C/ FIO

2844 TELEFONE E3005 PRETO 3400 TELEFONE C/ FIO

2845 TELEFONE E3005 PRETO 3398 TELEFONE C/ FIO

2847 TELEFONE E3005 PRETO 3400 TELEFONE C/ FIO

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  2

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 29 de maio de 2017.

Hugo do Prado Santos    Carlos Alberto da Silva Noia

                                    Presidente           Vice-Presidente

Edvânio Mendes dos Santos   Danilo Alves de Oliveira

1º Secretário                              2º Secretário

André Luis Maestri  Elisabete Alves Carvalho  Flávio Pereira Lima

Gerson Olegário  Gilberto Oliveira da Silva  Gilson Balbino de Oliveira

João Antonio Girardi  José Carlos dos Santos
Barros

 Júlio César Campanha

Luiz Carlos Calderoni  Ricardo Almeida dos Santos  Rosangela Silva dos Santos

  Sandoval Soares Pinheiro